—1—

郑州工业应用技术学院教务处
教务〔2020〕9 号

郑州工业应用技术学院
关于开展在线教学问卷调研的通知

各院（部）：

根据河南省转发教育部高教司关于组织全国高校在线教学开展情况

调研工作的通知要求，我校拟组织全校在线教学的教师、学生进行问卷

填报，旨在协助教学管理部门掌握在线教学实际情况，有助于今后各项

教学工作的有序开展，现将调研工作具体事宜安排如下：

一、调研时间

7月 11 日—17 日，共七天时间。

二、调研对象

参与在线教学的全体教师和至少 50%的学生。

三、调研方式

参与在线教学的教师和学生在规定的调研时段内自行完成问卷填

写，调研系统入口：请扫描对应二维码。

—2—

四、工作要求

请各院（部）高度重视本次调研工作，按照通知要求，认真组织安

排，确保教师和学生在规定时段内完成问卷填写。各单位将教师和学生

提交问卷后截图为依据，统计完成问卷填写的教师人数和学生人数，并

于 7 月 17 日晚上 8 点之前将数据报至教务处蔡永萍老师处。

后期高教司会根据问卷调研结果对我校的教学情况进行分析，以便

教学管理部门更好的服务学校教育教学工作。

2020 年 7 月 11 日

主题词：在线教学 问卷调研 通知

郑州工业应用技术学院教务处 2020 年 7月 11 日